
1 主　催

2 共　催

3 日　程

4 会　場 広畑・田寺・網干・球技スポーツ・香寺各テニスコート

5 種　目 男子・女子ともに単１、複 2 の１チームとする。

※ 男女とも初回戦敗退を持ってB級とします。

6 試合球 ダンロップフォート(イエロー)

7 表　彰 優勝、準優勝者および三位入賞者。(出場数16チーム以下の種目は優勝、準優勝のみとします。）

8 試合規定 1) 選手の登録は、男子・女子ともに8名以内とします。(高校生以下は、不可とします。）

2)

3) 試合は、複・複・単の順で行い、同一選手が単複兼ねての出場はできません。

4) 試合はすべて１セットマッチとし、６ゲームズオールの場合１２ポイントタイブレークとします。

（なお、全試合ノーアドバンテージ方式を採用します）

5) 初回戦は、３ポイントを行うことを原則としますが、大会進行に支障をきたす場合は、

打ち切ることがあります。

　　（皆様のご協力を頂き、コロナ感染症予防対策の上）

令和 3年.9月.6日

   　盛夏の候、皆々様におかれましては益々のご清栄のことと拝察いたします。平素、各テニス大会に格別のご協力を

　   賜り厚く御礼申し上げます。　　さて、第35回 ・白鷺城オープンＡ・Ｂ級チーム対抗テニス大会を

   　下記要項にて開催いたしますので、多数ご参加下さいますよう御案内申し上げます。

第　3 5　回 白鷺城オープンA・B級チーム対抗テニス大会ご案内

なった場合、Ｂ級に出場することができます。

　　　　大  　　会　  　要　　  項

令和 3年 10月 17日（日) ・ 24日（日) ・10月 31(日) （予備日）

姫路市テニス協会

姫路市体育協会

初回戦、ＷＯの勝者チームが次の対戦（二回戦または三回戦）で敗者チームに、



6) 初回戦以外の試合は、勝敗決定後の試合は行いません。

7) オーダー交換時点で選手の不揃チームは棄権とします。

8) ベンチコーチは監督または登録選手に限るものとし、コート１面につき１名とします。

9 参加料 １チーム     １１，０００円

10 申込方法

12 申込期日

13 申込先 〒670-0054　姫路市南今宿　6-21　アルファー86内　姫路市テニス協会宛

※ 参加料振替控(コピー可)を必ず同封して下さい

※ クラブ単位で一括取りまとめ代表者がお申込み下さい

※ 協会加盟メール登録クラブは、こちらからのエントリーシートにて、お願いします。

14 その他 1) 雨天、その他の理由により大会要項の内容 （会場、日程、試合方法等）を

変更することがあります。

2) HP http://www.himeji-tennis.com

　

令和 3年 10月  2 日 （土）　１７時以前に必着の事。

参加料を姫路市テニス協会名の郵便振替口座

口座番号　０ 0 9 8 0 - 9 - 3 0 4 7 5 4　に振り込んで下さい。

http://www.himeji-tennis.com/

